UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

 Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

Programa UFOB Multilínguas

1

EDITAL nº 11/2023 – PROPGP/UFOB

INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PROVA DE NIVELAMENTO EM LÍNGUA
INGLESA DO PROGRAMA UFOB MULTILÍNGUAS

Resultado preliminar dos classificados para o Nível Básico 2

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB
torna público o resultado preliminar dos estudantes selecionados para o Nível Básico 2 pelo
EDITAL Nº 11/2023 – PROPGP/UFOB – para o Programa UFOB Multilínguas, Segundo Semestre
Letivo de 2023.2.

ATENÇÃO:
- É necessário que cada selecionado(a) realize a matrícula por meio deste link
<https://forms.gle/EjA7BDkbyDKyXdvdA> na mesma turma para qual se inscreveu, conforme
cronograma previsto no Edital.

Turma 4 – PRESENCIAL – 35T56 – CRES

Classificação para estudantes de graduação - Ampla Concorrência (AC – CCBS)

Discente Graduação (AC) Ordem Situação

Lucas Coqueiro de Souza 1 Selecionado(a)

Graziele de Cássia Brito Soares da
Silva

2 Selecionado(a)

Sofia Ferreira de Carvalho 3 Selecionado(a)

Classificação para estudantes de graduação - Ampla Concorrência (AC – CEHU)

Discente Graduação (AC) Ordem Situação

Davi Siqueira Freitas de Barros 1 Selecionado(a)

Classificação para servidor TAE

Servidor TAE Ordem Situação

https://forms.gle/EjA7BDkbyDKyXdvdA

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

 Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

Programa UFOB Multilínguas

2

Vanessa Oliveira de Souza 1 Selecionado(a)

Classificação para servidor docente não doutor

Servidor docente Ordem Situação

Lauriclécio Figueiredo Lopes  1 Selecionado(a)

Gerson Ferreira Júnior 2 Selecionado(a)

Total: 7 selecionados

Turma 5 – REMOTA – 24N12

Classificação para estudantes de graduação - Pessoa Socioeconomicamente Vulnerável (PSV –
LAPA)

Discente Graduação (PSV) Ordem Situação

Mayra Souza dos Santos 1 Selecionado(a)

Amanda da Rocha Santos 2 Selecionado(a)

Classificação para servidor TAE - LAPA

Servidor TAE Ordem Situação

Romualdo Machado Ferreira 1 Selecionado(a)

Total: 3 selecionados

Barreiras-BA, 14 de agosto de 2023.

CLÁUDIO REICHERT DO NASCIMENTO
Pró-Reitor de Pós-graduação e Pesquisa

		2023-08-14T16:16:03-0300